Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 9440

ADENDO À PAUTA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2024-
CEPE.

O  Presidente  em  exercício  do  Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão,  CEPE,  da
Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições
regulamentares,

RESOLVE:

incluir  na  pauta  da Sessão Plenária  extraordinária,  realizada nesta  data,  os  seguintes
processos:

Processo nº 25364/2024, Data do processo: 24/10/20241.
Interessado(s): NÚCLEO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA, SIMONE GONÇALVES
Assunto: Apreciação do Regulamento do Processo Seletivo Diferenciado para
preenchimento de vagas dos cursos de Bacharelado em Administração Pública e
Licenciatura em Letras Português e suas Literaturas, na modalidade a distância,
ofertados pela UNICENTRO.
Relator(a): MARCOS DE CASTRO

Processo nº 23068/2024, Data do processo: 03/10/20242.
Interessado(s): JÚLIA SCHULTZ PUSCH
Assunto: Apreciação do pedido de reconsideração de faltas, considerando
apresentação de atestado médico.
Relator(a): LUCÉLIA DE SOUZA

Gabinete do Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CEPE, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em 1º de novembro de 2024.

                                                                     Prof. Dr. Ademir Juracy Fanfa Ribas,
                                                                               Presidente em exercício.